
Endorfy Supremo FM5 Gold 1000W

cena vč DPH: 3983 Kč
cena bez DPH: 3292 Kč

Kód zboží (ID): 5510646

PN: EY7A010

Záruka: 60 měsíců

Supremo FM5 Gold 1000 W je pro váš počítač jako „boží režim“. Jedná se o mohutný
napájecí zdroj s topologií DC-DC, který vám poskytuje přísnou regulaci napětí,
stabilní provoz a nepřetržitý výkon 1000 W. To znamená, že si snadno poradí i s
těmi nejnáročnějšími součástmi a ochrání vás před nečekanými restarty a modré
obrazovky. Protože vaše obrazovka je stvořena pro více barev než jen modrou;)
Technická data: barva - černá rozměry - 87 x 140 x 150 mm travalý výkon - 1000 W
ventilátor - FLUCTUS PSU 120 MM vstupní napětí - 115/230 V

Supremo FM5 Gold 1000 W je pro váš počítač jako „boží režim“. Jedná se o
mohutný napájecí zdroj s topologií DC-DC, který vám poskytuje přísnou regulaci
napětí, stabilní provoz a nepřetržitý výkon 1000 W. To znamená, že si snadno
poradí i s těmi nejnáročnějšími součástmi a ochrání vás před nečekanými restarty
a modré obrazovky. Protože vaše obrazovka je stvořena pro více barev než jen
modrou;) Technická data: barva - černá rozměry - 87 x 140 x 150 mm travalý
výkon - 1000 W ventilátor - FLUCTUS PSU 120 MM vstupní napětí - 115/230 V

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

